59. By the vow of stability, the monk attaches himself to the monastery of 
his profession, makes himself a member of the family living there, and 
promises that he will never shake his neck from under the yoke of the 
Rule (cf. RB 58).
By the vow of conversion of life, the monk binds himself to lead the 
cenobitic life according to the Rule of our holy Father Benedict. In 
this way, by ascetic toil, he rids himself of worldly attitudes, in order 
to strive towards the perfection of evangelical charity.
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Novitius, ad normam iuris universalis et proprii admissus, Vota

temporaria emittat vel ad annum Vel ad triennium. Tempus autem

probationis post novitiatum triennio ne sit brevius neque novem

annos excedat (CIC 657).

Si novitius ad professionem non admittatur, nequit amplius in
communitate permanere, sed humaniter ad saeculum remittendus
est.

B. De professions momzstim

Per vota temporaria novitius peculiari vinculo Deo consecratur,

Ecclesiae mysterio speciali modo coniungitur ac monasterio se addicit.

Hoc autem ligamine animum suum disponit ad se perpetuo Deo per

sollemnia Vota mancipandum.

Formula emissionis votorum, praeter alias fortasse a Sancta Sede

adprobatas, haec est: <<In nomine Domini Iesu Christi. Amen. Ego

frater N.N., de N., (archi) dioecesis N., promitto ad annum... ad

triennium (in professione temporaria), in perpetuum... ad Vitam (in
professione sollemni) stabilitatem meam, conversationem morum

meorum et oboedientiam secundum Regulam sancti Benedicti
in hoc monasterio sancti N. de N. sub Congregatione Sublacense

Casinense , coram Deo et Sanctis quorum reliquiae hic servantur, in
praesentia Reverendissimi Domini N. N. huius monasterii Abbatis
et monachorum eiusdem. Ad cuius rei fidem hanc petitionem manu

propria scripsi, anno a Nativitate Domini bis millesimo..., die...,

mensis ...».

Voto stabilitatis monachus se afligit monasterio professionis suae, se

socians familiae ibi exsistenti, ac promittit se numquam collum de sub

iugo Regulae excussurum (cf. RB 58).

Voto conversationis morum monachus se adstringit ad vitam
coenobiticam agendam secundum Regulam S. Patris Benedicti, qua
abiiciendo saecularia per laborem asceticum tendit in perfectionem
evangelicae caritatis.
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Voto oboedientiae monachus se obligat ad submissionem voluntatis 
erga Superiores, iuxta Regulam S. Patris Benedicti et Statuta 
Congregationis.
Haec monastica professio includit vota castitatis, paupertatis et 
oboedientiae, quae sunt de essentia status religiosi ac proinde ad 
normam iuris universalis servanda (CIC 598-601; 654; 1088).